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Danmarks Studieundersøgelse 2023 - dimittender 

 
Danmarks Studieundersøgelse er en national undersøgelse, som gennemføres på de videregående 
uddannelsesinstitutioner hvert andet år i samarbejde med Uddannelses- og Forskningsministeriet.  
 
Alle fuldtidsstuderende og dimittender (fra 19/20-21/23) er blevet inviteret til undersøgelsen.  
 

Undersøgelsen blev gennemført i perioden fra den 23.oktober til den 28. november 2023. Undersøgelsen 
blev sidst gennemført i 2021. 
 
Med baggrund i de indsamlede data fra undersøgelsen har Kvalitet & Analyse blandet udarbejdet denne 
rapport, der viser resultaterne samlet for hele KEA. 
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Er du eller har du været i job, efter du fuldførte din videregående uddannelse? 
 

(Vælg den kategori, der passer bedst) 
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I hvilken grad har du tilegnet dig følgende gennem dit uddannelsesforløb? 
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I hvilken grad blev følgende efterspurgt/efterspørges følgende i dit 

seneste/nuværende job? 
 

 

 

 

Jeg oplevede, at der på KEA var fokus på jobsøgning og jobmuligheder frem 

mod afslutningen af min uddannelse 
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Hvordan fik du dit første job efter endt videregående uddannelse? 

 
(Vælg den svarkategori, der bedst beskriver din situation) 

 

 

Hvornår begyndte du at søge efter job? 

 

 

Arbejder du i dit nuværende job i Danmark eller udlandet / Arbejdede du i dit 

seneste job i Danmark eller udlandet? 
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Hvad beskriver bedst din arbejdsform i dit nuværende job? / Hvad beskriver 

bedst din arbejdsform i dit seneste job? 
 

(Vælg den svarkategori, der bedst beskriver din situation) 
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Hvilke elementer, såvel i din uddannelse som i din fritid, vurderer du, har 

været vigtigst for, at du er i job? / Hvilke elementer, såvel i din uddannelse 
som i din fritid, vurderer du, har været vigtigst for, at du har været i job? 

 
(Du kan vælge op til 5 aktiviteter) 
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Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, 

anvender du i dit nuværende job? / Hvilke kompetencer, som du har tilegnet 
dig på din videregående uddannelse, anvendte du i dit seneste job? 
(Du kan vælge op til 5 aktiviteter) 
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Obs! Da følgende spørgsmål er negativt ladet, er det vigtigt at være opmærksom på, at svarkategorierne 
”Helt uenig” og ”Uenig” her er positive kategorier. Det betyder samtidig, at resultatet er bedre jo lavere 
gennemsnittet er. 
 

 
 
 
 

Hvad var de vigtigste årsager til, at din overgang til arbejdsmarkedet var 
svær? 
 

(Du kan vælge op til tre) 
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Da følgende spørgsmål er negativt ladet, er det vigtigt at være opmærksom på, at svarkategorierne ”Helt 
uenig” og ”Uenig” her er positive kategorier. Det betyder samtidig, at resultatet er bedre jo lavere 
gennemsnittet er. 

 

 

Hvis jeg kunne vælge om, ville jeg vælge: 

 
(Du kan vælge mere end et svar) 

 
 

 

Hvilke årsager vurderer du selv, ligger mest til grund for, at du ville vælge 

anderledes? 
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Institutionsspecifikke spørgsmål 
 

Hvilke af følgende årsager bidrog i særlig grad til, at du fuldførte din 

uddannelse? (vælg en eller flere) 

 

 

Vælg venligst din adgangsgivende eksamen til din senest fuldførte uddannelse 

på KEA 
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Hvornår fik du dit første job? 

 

Hvor mange jobs søgte du i forbindelse med dit første job? 

 

 

Er du ansat i? / Var du ansat i? 
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Hvad var din startløn om året før skat? 

 

 

Er der sammenhæng mellem din uddannelses faglige indhold og dit nuværende 
job? 

 
 
 

 

 
 

 
 

 


